
ZARZĄDZENIE NR 11.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.700.082,61 zł na kwotę 17.709.834,07 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.264.403,61 zł na kwotę 20.274.155,07 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lutego 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 1432 i poz. 2500
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, 667 i 1042

Id: 5247A0E6-512B-4D86-8728-A3BC8A6735D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 33 900,00 - 600,00

Urzędy wojewódzkie 31 600,00 - 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 600,00 - 600,00

sprawy obywatelskie- dochody 9 800,00 - 600,00

852 Pomoc społeczna 791 833,61 4 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

153 500,00 2 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 500,00 2 500,00

brak zadania dochody UG 153 500,00 2 500,00

Zasiłki stałe 92 400,00 1 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 400,00 1 200,00

brak zadania dochody UG 92 400,00 1 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 75 300,00 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 300,00 700,00

brak zadania dochody UG 75 300,00 700,00

855 Rodzina 3 383 200,00 5 951,46

Karta Dużej Rodziny 0,00 151,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 151,46

Karta rodziny-dochody 0,00 151,46

Wspieranie rodziny 98 000,00 - 2 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 000,00 - 2 800,00

85504

85503

85219

76 000,00

95 200,00

151,46

151,46

95 200,00

3 389 151,46

151,46

93 600,00

76 000,00

76 000,00

85216

85214

75011

Rozdział

796 233,61

156 000,00

93 600,00

93 600,00

156 000,00

156 000,00

31 000,00

31 000,00

9 200,00

Po zmianie

33 300,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 lutego 2019 r.

Id: 5247A0E6-512B-4D86-8728-A3BC8A6735D9. Podpisany Strona 1



brak zadania dochody UG 98 000,00 - 2 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

5 800,00 8 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 800,00 8 600,00

brak zadania dochody UG 5 800,00 8 600,00

17 700 082,61 9 751,46Razem: 17 709 834,07

14 400,00

14 400,00

85513 14 400,00

95 200,00

Id: 5247A0E6-512B-4D86-8728-A3BC8A6735D9. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 749 453,00

Urzędy wojewódzkie 65 046,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 600,00

sprawy obywatelskie 9 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

brak zadania UG 6 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 442 707,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

7 707,00

brak zadania UG 7 707,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

brak zadania UG 0,00

Pozostała działalność 221 186,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Pomoc społeczna 1 063 581,61

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

153 500,00

Świadczenia społeczne 153 500,00

brak zadania GOPS 153 500,00

Zasiłki stałe 92 400,00

Świadczenia społeczne 92 400,00

brak zadania GOPS 92 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 208 106,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00

Dotacje z UW 75 300,00

Rodzina 3 508 276,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Dział Rozdział Paragraf

4010

4210

93 600,00

93 600,00

208 806,00

142 700,00

76 000,00

3 514 227,46

151,46

151,46

Po zmianieZmiana

-600,00 2 748 853,00

-600,00 64 446,00

-600,00 41 000,00

-600,00 9 200,00

3 000,00 24 000,00

10 000,00

10 000,00

750

75011

4010

4210

4300

75075

75085

75095

85214

-5 000,00

8 000,00

-5 000,00

8 000,00

0,00

-7 707,00

-7 707,00

7 707,00

7 707,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

4 400,00

2 500,00

2 500,00

14 000,00

442 707,00

14 000,00

0,00

0,00

7 707,00

7 707,00

218 186,00

2 000,00

2 000,00

1 067 981,61

156 000,00

156 000,00

156 000,00

93 600,00

4400

4440

4040

3110

3110

852

855

85216

85219

85503

2 500,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

700,00

700,00

700,00

5 951,46

151,46

151,46

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 lutego 2019 r.

Id: 5247A0E6-512B-4D86-8728-A3BC8A6735D9. Podpisany Strona 1



Karta rodziny 0,00

Wspieranie rodziny 98 000,00

Świadczenia społeczne 94 840,00

brak zadania GOPS 94 840,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

5 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 5 800,00

20 264 403,61

8 600,00

8 600,00

9 751,46

85513

Razem:

3110

4130

151,46

95 200,00

92 040,00

92 040,00

14 400,00

14 400,00

14 400,00

20 274 155,07

85504

151,46

-2 800,00

-2 800,00

-2 800,00

8 600,00

Id: 5247A0E6-512B-4D86-8728-A3BC8A6735D9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 600,00 - 600,00 31 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 600,00 - 600,00 31 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 800,00 - 600,00 9 200,00

855 Rodzina 3 381 600,00 5 951,46 3 387 551,46

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 151,46 151,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 151,46 151,46

85504 Wspieranie rodziny 98 000,00 - 2 800,00 95 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 000,00 - 2 800,00 95 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

5 800,00 8 600,00 14 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 800,00 8 600,00 14 400,00

3 851 225,61 5 351,46 3 856 577,07Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 lutego 2019 r.

Id: 5247A0E6-512B-4D86-8728-A3BC8A6735D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 600,00 - 600,00 31 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 600,00 - 600,00 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 800,00 - 600,00 9 200,00

855 Rodzina 3 381 600,00 5 951,46 3 387 551,46

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 151,46 151,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 151,46 151,46

85504 Wspieranie rodziny 98 000,00 - 2 800,00 95 200,00

3110 Świadczenia społeczne 94 840,00 - 2 800,00 92 040,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 800,00 8 600,00 14 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 800,00 8 600,00 14 400,00

3 851 225,61 5 351,46 3 856 577,07Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 11.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 lutego 2019 r.

Id: 5247A0E6-512B-4D86-8728-A3BC8A6735D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.5.2019 z dnia 11 lutego 2019 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 151,46 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznawaniem karty dużej rodziny.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.1.23.2019 z dnia 15 lutego 2019 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 600 zł w rozdziale 75011 z
przeznaczeniem na sprawy obywatelskie. Na podstawie tej samej decyzji zmniejszono plan
dochodów i wydatków o kwotę 2.800 zł na zadania związane z wspieraniem rodziny (rozdział
85504). Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 8.600 zł w zakresie opłacania składek
zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia rodzinne (rozdział 85513). Zwiększono plan
dochodów i wydatków o kwotę 2.500 zł w zakresie zasiłków okresowych (rozdział 85214).
Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.200 zł na zadaniach związanych z wypłatą
zasiłków stałych ( rozdział 85216). Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 700 z na
zadaniach realizowanych przez GOPS w Baruchowie (rozdział 85219). Dokonano zmian w planie
wydatków bieżących w Urzędzie Gminy zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 5247A0E6-512B-4D86-8728-A3BC8A6735D9. Podpisany Strona 1




